120 q 3 Arenga magistri Arnold de | Augusta. Item exerpta ex | decreto. Item 
tractatus quidam de penitencia cum aliis ibi contentis. |

R 3 Exposicio magistri Graetz super sim-|bolo apostolorum. Item Dinkels- 
puhel | de penitencia et X preceptis et 7 viciis. |

S 3 Tractatus quidam de virtutibus theo-jloycis et cardinalibus et 7 viciis. |
125 Item in eodem tractatu liber unus de gracia j spiritus sancti et 7 donis 

spiritus sancti cum | pluribus aliis inibi contentis. |
13 Biblia pauperum. Item memo-|riale in 4 libros sentenciarum et in | tres 

partes decreti | Item prefaciones | veteris ac novi testamenti. | Item capi
tula veteris ac novi testamenti, | et quamplura alia ibidem contenta. |

130 v 3 Horologium eterne sapiencie. j
x 3 Tractatus David de exteriori j et interiori homine. Augustini | contra ||7 
y 3 Epistole Maurini1 Sanudo j dicti Torsellus ad Philippum | regem Francie f . l I RA 

et ad dominum apostolicum | et alios quamplures. Item liber unus | eius
dem de soldano et gente sua. | Item liber eiusdem super terre sancte 

iss recuperacione. [ Item cronica compilata per dominum Andream | ducem
Veneciarum. |

z 3 Interrrogaciones, que de scripturis sacris | canonibus in foro penitenciali 
fieri possunt | ad utilitatem confitendum. Item de peccatis et | 7 sacra
mentis in genere et in specie. Item quam-|plura alia ibi contenta. | 

no AIIII Auctoritates theologie | secundum alphabetum et iuris. | Item modus 
legendi brevia-|turas tam in nominibus doctorum quam ] aliis allegacio- 
nibus iuris. Item tituli | V librorum decretalium secundum ordinem |

7 Ergänze: Iudaeos de symbolo (sermo); vgl. Clm 14098.
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alphabeti.8 Item concordande decreti | et decretalium cum aliis quam- 
pluribus contentis. |

145 b 4 Sermones varii et exempla. Item sermones | de tempore per annum.
Item auctoritates j naturales et philosophie secundum ordinem alpha
beti. | Item collecta de quibusdam virtutibus | et viciis et quamplura 
alia. |

c 4 Sermones diversi de tempore et sanctis. Item | sermones fratris Hugonis 
150 de sanctis. |

d 4 Diversi sermones de ewangeliis j et epistolis per circulum anni. | 
e 4 De moribus et vita philosophorum. Magister | Heinricus de Hassia 

contra quendam | heremitam de ultimis temporibus va-|ticinantem cum 
aliis pluribus. J

155 f 4 Cronica domini Andree. Item | martirologium. | 
g 4 Processus Belial. | 
h 4 Esopus. Item epistole Enee. |
i 4 Sermones de sanctis. Inducciones | sermonum. Distincciones exem